10120-919-066 お問い合わせ 055-982-5015 または直通電話 （通話料がかかります。）
DC12Vアプリケーション用高容量PCBリレー
形G8PM
モータ、抵抗、ランプの制御に適した高容量PCBリレー
•従来のMini ISOプラグインリレークラスをPCBリレー化。
•小型·高耐熱性によりエンジンルーム内での使用が可能。
•Max.60Aのヒューズ定格に対応。
• P.I.Pリフロー対応。

-
+
形式表示
識別記号
（K1A7R用）
G8PM-K1A7R G8PM-K1A71R
参考図：プリント基板加工寸法
（底面図）
※指示なき寸法公差は
 1mm未満 ：　±0.1mm
 1～3mm未満 ：　±0.2mm
 3mm以上 ：　±0.3mm
 （　　）内は参考寸法とする
※お客様にて最適なプリント基板穴寸法をご検証ください。
公差±0.1
注：端子１、２はバッテリの正極に接続すること
7 9.
6
6 5
0.
35
5.
35
4.
65
4-
0.
9
7-
3.
2
16
.6
 M
A
X
（
16
.1
 T
Y
P
.）
14.9 MAX.
（14.4 TYP.）
12.9 MAX.
（12.4 TYP.）
TERMINAL No.4,5
TERMINAL No.3,6,7
TERMINAL No.1,2
56
9.
67
0.
35
4.
65
5.
35
ラッチ仕様識別マーク
定格電圧表示
ロットNo.
原産国表示
識別記号
（K1A71R用）
方向指示マーク
B-
OMRON
G8PM-
2-Ø2.1 穴+0.1
0 2-Ø2.1 穴
3-Ø1.5 穴+0.1
0